[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
    «03»  сентября   2020 г.                                                            №  99_
г.п. Терек

О проведении мероприятий, посвященных

 Дню солидарности в борьбе с терроризмом
       В рамках реализации мероприятий, предусмотренных   муниципальной целевой программой «Укрепление гражданского единства, межнационального и межконфессионального согласия в Терском муниципальном районе КБР на 2019-2021 годы», комплексного плана противодействия идеологии терроризма в КБР на 2020-2023 годы, с целью профилактики экстремизма и терроризма, гармонизации межэтнических отношений, воспитания культуры толерантности у подрастающего поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 3 сентября 2020г. мероприятия, посвященные Дню солидарности в борьбе с терроризмом (Приложение).
2. Утвердить:

1.1. План мероприятий ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом (Приложение 1).
1.2. Смету расходов на проведение мероприятий ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом (Приложение 2).
3. Ответственность за организацию и проведение мероприятий возложить на отдел молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования детей (Л.Ю. Шарибова).
4. [image: image2.png]

Заместителю главного бухгалтера Управления образования местной администрации Терского муниципального района (А.Н. Каншокова) обеспечить своевременное финансирование расходов на проведение мероприятий в рамках Дня солидарности в борьбе с терроризмом в соответствии с утвержденной сметой.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

         М.Т. Вариева

                                                                                                                                Приложение 1

 к приказу УО местной администрации

 Терского муниципального района

                                                                                                       от « 03 » сентября 2020г.   №_ 99   _
План
мероприятий ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и место проведения

	1.
	Классные часы, общешкольные линейки «Наш мир без террора», конкурс рисунков на асфальте
«Миру – ДА! Террору - НЕТ!»
	03.09.2020г.
Образовательные учреждения района

	2.
	Акция «Помним. Скорбим» (поездка в г. Беслан на траурные мероприятия)
	03.09.2020г.,  09.00ч.

РСО - Алания, г.Беслан

	3.
	Раздача буклетов и листовок
«Вместе против террора!»
	03.09.2020г., 14.00ч.

Центральные улицы
 г.п. Терек